



WSPRiTS/ZP/201/2025
ZP.261.30.2025

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2025/S 144-499279 z dnia 30.07.2025 r. na dostawę materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: 30/ZP/2025].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Części 1 „Przylepce, lignina, chusta, siatki opatrunkowe”:

1) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i wycenę 1200 rolek po 9,14 m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

2) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3) PYTANIE: poz. 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści długość przylepca na rolce 9,14 m oraz wycenę za 1 szt. = 1 rolkę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

4) PYTANIE: poz. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i wycenę 3200 rolek po 9,14 m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

5) PYTANIE: poz. 3 - 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

6) PYTANIE: poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7-8 cm x 2-6 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

7) PYTANIE: poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy w rozmiarze 6x7 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

8) PYTANIE: poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną po a'5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania ligniny w opakowaniach a'5 kg.

9) PYTANIE: poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową z przeznaczeniem m.in. na głowę, ramię, podudzie, kolano o szerokości w stanie swobodnym 4-6,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

10) PYTANIE: poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową z przeznaczeniem m.in. na udo, głowę, biodro o szerokości w stanie swobodnym 5-9,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

Dotyczy Części 2 „Opaski”:

11) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie min. 8,5 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

12) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze minimum 7,39 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

13) PYTANIE: poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski poliestrowe, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

14) PYTANIE: poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski dziane wykonane z nitki poliestrowej, lekkie i przepuszczające powietrze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

15) PYTANIE: poz. 1 – 4 - Czy Zamawiający dopuści długość opaski 5 m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opaski o długości 5 m.

16) PYTANIE: poz. 1–4 - Czy Zamawiający dopuści opaski w 100% wykonane z tworzywa poliestrowego, bez domieszki bawełny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opaski w 100% wykonane z tworzywa poliestrowego, bez domieszki bawełny.

17) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze minimum 10,1 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

18) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie min 11,7 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

19) PYTANIE: poz. 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne wykonane z połączenia naturalnych i syntetycznych materiałów – przędzy bawełnianej, poliestrowej i spandex – co zapewnia odpowiednią elastyczność wyrobu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

Dotyczy Części 3 „Gaza, kompresy”:

20) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gaza jałową bawełnianą, 1m²; 17-nitkową, pozostałe zgodne z SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

21) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gazę w klasie I reg 4? Gaza w klasie Is jest jałowa, co oznacza, że jest w pełni bezpieczna do stosowania w procedurach wymagających jałowości. Klasa IIa dotyczy wyrobów inwazyjnych lub przeznaczonych do długotrwałego kontaktu z ciałem, natomiast gaza standardowo używana jest do celów absorpcyjnych, odkażających czy zabezpieczających rany, czyli nieinwazyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga gazy w klasie IIa.

22) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści klasę I, regułę IV?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

23) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy wysokochłonny, klasa Is?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kompresu jałowego wysokochłonnego, zakwalifikowanego do klasy I jako wyrób sterylny.

24) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy ilości w kolumnie „Ilość”, dotyczą kartonów, czy blistrów a’3?

ODPOWIEDŹ: „Ilość” w kolumnie 5 dotyczy kartonów, gdzie każdy karton zawiera 50 blistrów x 3 szt. kompresów.

25) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie pojedyncze zbiorcze: karton zawierający 20 blistrów x 3 x a’1 (3 kompresy - każdy kompres pakowany osobno) z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opakowanie pojedyncze zbiorcze: karton zawierający 20 blistrów, gdzie każdy blister zawiera 3 sztuki kompresów, z przeliczeniem ilości.

26) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie pojedyncze zbiorcze: karton, zawierający 25 blistrów x 3 szt. kompresów, z przeliczeniem wymaganych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

27) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w klasie I reg 4? Gaza w klasie Is jest jałowa, co oznacza, że jest w pełni bezpieczna do stosowania w procedurach wymagających jałowości. Klasa IIa dotyczy wyrobów inwazyjnych lub przeznaczonych do długotrwałego kontaktu z ciałem, natomiast gaza standardowo używana jest do celów absorpcyjnych, odkażających czy zabezpieczających rany, czyli nieinwazyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga kompresów w klasie IIa.

28) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez podwijanych brzegów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego produktu do zaoferowania.

29) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania, pod warunkiem że opakowanie będzie stanowić karton zawierający 25 szt. blistrów x 3 szt. kompresów w blistrze.

30) PYTANIE: poz. 4–6 - Czy Zamawiający dopuści op. a' 100 blistrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

31) PYTANIE: poz. 4-6 - Czy Zamawiający dopuści klasę I, regułę IV?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

32) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści 7x7 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

33) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści 9x9 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.

Dotyczy zapisów SWZ i wzoru umowy:

34) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści złożenie pełnomocnictwa bez wskazania nazwy i numeru postępowania, którego dotyczy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga pełnomocnictw odrębnych do danego postępowania.

35) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. „Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do wzoru umowy.

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Rucińska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Nr tel. /22/ 52 51 243